[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	   31.03.2022
	№
	   324

	г. Коряжма

	Об отмене комплекса мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 апреля 2022 года комплекс мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 04.03.2020 № 230 «О введении в действие комплекса мероприятий по профилактике заболеваний, вызванных вирусами гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, на территории муниципального образования «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                                       А.А. Ткач